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Nr. Tipi Tipi i 

kontratës

Lloji i regjistrit të prokurimit Fondi i 

përllogaritu

Burimi i 

Financimit

Vlera Lloji i procedurës së prokurimit Koha e 

planifi

I 

mo

Organi 

qendror
1 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 99000.00 Buxheti i shtetit 99000.00 Dhjetor Po

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

2 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 99000.00 Buxheti i shtetit 99000.00 Dhjetor Po

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

3 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 300000.00 Buxheti i shtetit 300000.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

4 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 99000.00 Buxheti i shtetit 99000.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

5 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 99000.00 Buxheti i shtetit 99000.00 Dhjetor Po

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

6 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 99000.00 Buxheti i shtetit 99000.00 Dhjetor Po

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

7 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 99000.00 Buxheti i shtetit 99000.00 Dhjetor Po

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

8 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 99000.00 Buxheti i shtetit 99000.00 Dhjetor Po

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

9 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 300000.00 Buxheti i shtetit 300000.00 Small Value Dhjetor Po

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

10 Sistem Dinamik Shërbime Procedure Prokurimi 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Purchase Tickets Dhjetor Po

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

11 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 80000.00 Buxheti i shtetit 80000.00 Dhjetor Po

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

12 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 99000.00 Buxheti i shtetit 99000.00 Dhjetor Po

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

13 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 99000.00 Buxheti i shtetit 99000.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

Agjencia Shteterore per Mbrojtjen e te Drejtave te Femijeve

Objekti i Prokurimit Kodet CVP Lloji i 

prokurimi

Materiale per funksionimin e pajisjeve te zyrave  Toner për makinat fotokopjuese Prokurim

Pjese Kembimi Goma Bateri  Goma për automjete të lehta Prokurim

Blerje karburanti  Karburant diesel Prokurim

lyerje zyrash  Lyerje Prokurim

Disifektim zyre  Dizinfektues Prokurim

Publikimi i Raportit vjetor te Agjencise  Publikime Prokurim

Sherbime Pastrimi  Pastrim i pjesëve të jashtëme të ndërtesave Prokurim

Kancelari  Letër fotokopjuese Prokurim

Udhetim i jashtem, bileta transporti  Bileta transporti Prokurim

Sherbime per mirembajtjen e mjeteve te transportit  Shërbime mirëmbajtje dhe riparimi Prokurim

Mirembajtje e pajisjeve te zyrave  Mirëmbajtje dhe riparim i makinerive në zyra Prokurim

Materiale per pastrim  Detergjentë Prokurim

blerje materiale disinfektuese  Dizinfektues Prokurim
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